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（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1569）

Minsheng Education Group Company Limited
民生教育集团有限公司

2025 12 31

2025 12 31

 1,649.6 2024 12 31
15.3%

 729.1 (i)
548.2 (ii) 140.2

2025 12 31

– 10,788.6 3,396.1

– 49.4%
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2025 12 31
2024 12 31

2025 12 31

2025 2024

4 1,649,589 1,947,208
(1,080,309) (1,076,963)

  

569,280 870,245

4 148,579 149,536
(122,792) (180,299)
(414,659) (482,985)
(140,199) (22,826)
(574,999) (185,894)
(131,794) (136,366)

  

5 (666,584) 11,411

6 (62,530) 36,307
  

(729,114) 47,718
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2025 2024

 

41,684 (26,892)
  

 
41,684 (26,892)

  

 

(8,917) 5,845
  

 
(8,917) 5,845

  

32,767 (21,047)
  

(696,347) 26,671
  

(744,274) 1,190
 15,160 46,528

  

(729,114) 47,718
  

 (713,962) (18,232)
  17,615 44,903

  

(696,347) 26,671
  

 7 (0.1765) 0.0003
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2025 12 31

2025 2024

3,482,206 3,470,600
830,492 853,148

1,758,089 2,229,574
58,486 163,352

– –
17,166 13,729
11,231 38,999

768,621 –
263,975 263,687

  

7,190,266 7,033,089
  

5,416 9,374
8 218,792 383,851

639,306 643,632
107,301 107,301
383,896 557,868

2,243,600 2,520,311
  

3,598,311 4,222,337
  

9 427,954 500,533
10 896,349 835,155
11 675,735 776,711

206,117 210,798
14,733 19,139

1,656,706 910,937
173,648 163,437

38,267 47,078
  

4,089,509 3,463,788
  

(491,198) 758,549
  

6,699,068 7,791,638
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2025 2024

212,237 227,922
934,382 1,287,387
232,898 243,359

78,380 94,978
  

1,457,897 1,853,646
  

5,241,171 5,937,992
  

322 322
4,321,967 5,035,913

  

4,322,289 5,036,235
918,882 901,757

  

5,241,171 5,937,992
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2025 12 31

1. 

2005 12 13
Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 

2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands

2.1 

2025 12 31 491,198,000 2025 12
31 896,349,000

2025 12 31
827,471,000 618,636,000 208,835,000

2.2 

21



- 7 -

3. 

(a) 

(b) 

2025 12 31

4
1,395,708 253,881 1,649,589

– 4,405 4,405
   

1,395,708 258,286 1,653,994

(4,405) (4,405)
 

1,649,589
 

365,624 (846,591) (480,967)
16,719

(71,278)
(131,058)

 

(666,584)
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10,843,285 1,580,902 12,424,187

(1,706,137)
70,527

 

10,788,577
 

3,556,751 2,342,921 5,899,672

(1,706,137)
1,353,871

 

5,547,406
 

1,712 686,657 688,369
193,087 50,536 243,623

203,343 4,304 207,647
   

2024 12 31

4
1,394,292 552,916 1,947,208

– 1,537 1,537
   

1,394,292 554,453 1,948,745

(1,537)
 

1,947,208
 

442,019 (224,825) 217,194
14,454

(85,418)
(134,819)

 

11,411
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10,463,743 2,516,331 12,980,074

(1,729,057)
 

4,409
 

11,255,426
 

3,515,987 2,426,207 5,942,194

(1,729,057)
1,104,297

 

5,317,434
 

1,431 161,515 162,946
181,433 105,456 286,889

360,630 23,755 384,385
   

90%

10%
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4. 

2025 2024

1,270,734 1,274,884
124,974 119,408

11,721 93,875
62,424 217,245
31,655 40,412
14,128 18,308
14,388 23,043
33,208 31,642

4,298 4,350
82,059 124,041

  

1,649,589 1,947,208
  

15,239 29,181
5,010 4,851

16,459 8,303
2,814 2,122

  

19,273 10,425
  

16,719 14,454

18,136 19,232
46,085 43,690
28,117 27,703

  

148,579 149,536
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2025 12 31

 1,270,734 –  1,270,734 
124,974 – 124,974

– 11,721 11,721
– 62,424 62,424
– 31,655 31,655
– 14,128 14,128
– 4,298 4,298
– 82,059 82,059

– 14,388 14,388
– 33,208 33,208

   

1,395,708 253,881 1,649,589
   

2024 12 31

1,274,884 – 1,274,884
119,408 – 119,408

– 93,875 93,875
– 217,245 217,245
– 40,412 40,412
– 18,308 18,308
– 4,350 4,350
– 124,041 124,041

– 23,043 23,043
– 31,642 31,642

   

1,394,292 552,916 1,947,208
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5. 

2025 2024

179,486 175,035
7,746 8,010

  

171,740 167,025
  

30,748 72,549
6,063 13,789

33,389 39,305
2,288 2,748

  

31,101 36,557
  

49,250 84,682
471,485 42,125

4,300 5,800

604,571 626,606
16 63

137,781 124,489
  

742,368 751,158
  

8,713 3,511
76,685 97,995

140,259 11,711
 

(60) 11,115
  

140,199 22,826
  

(15,239) (29,181)
(16,719) (14,454)

(5,010) (6,103)
– 1,252

 
1,617 (382)

10,929 8,799
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6. 

2025 2024

 57,131 45,485
 

(5,771) 576
11,170 (82,368)

  

62,530 (36,307)
  

7. 

4,217,720,000 2024 4,217,720,000

2025
2024 12 31

2025 2024

(744,274) 1,190
  

2025 2024

4,217,720,000 4,217,720,000
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8. 

2025 2024

414,188 438,988
(195,396) (55,137)

  

218,792 383,851
  

2025 2024

132,633 295,130
70,452 78,513
12,831 9,360

2,876 848
  

218,792 383,851
  

2025 2024

55,137 43,426
5 140,259 11,711

  

195,396 55,137
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9. 

2025 2024

110,274 407,255
235,688 86,539

76,821 6,714
5,171 25

  

427,954 500,533
  

10. 

2025  
12 31

2024  
12 31

2024  
1 1

744,262 685,090 661,854
86,682 77,899 70,491

8,653 8,888 49,020
56,752 63,278 51,594

   

896,349 835,155 832,959
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11. 

2025 2024

82,822 87,901
8,156 20,368

195,502 281,677
47,728 48,727

152,257 138,234
46,776 62,043

6,829 34
5,062 4,133
5,956 2,429

620 568
42,225 42,225
20,000 20,000
61,802 68,372

  

 675,735 776,711
  

12. 

2024

13. 

2025 12 31
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+

(i) (ii) (iii)
(iv) (v) (vi) (vii)

2025 12 31
10 7 2 1

10 6.5 1,500
950 4.7 C 350 435

5,000 +

 

1.  

 

2025 12 31 2.7
20.0% 2.2 28.0%  

2.  

2025 12 31

i  2 2
2 15 76
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ii  5 2025

iii  

7

iv  2025 2021 33
2025 17

3. 

2025
2025 2025

5000

4.  

5

1,500
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1.  

15  

2. 

- -

3.  
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4. 

2025 12 31 1,649.6 2024 12 31
1,947.2 15.3%

2024 12 31 1,077.0 0.3% 2025
12 31 1,080.3

2024 12 31 870.2 34.6% 2025 12
31 569.3 44.7% 34.5%
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2024 12 31 149.5 0.6%
2025 12 31 148.6 於

2024 12 31 180.3 31.9% 2025
12 31 122.8 (i)

(ii)

2024 12 31 483.0 14.1% 2025
12 31 414.7

2024 12 31 185.9 209.3%
2025 12 31 575.0
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2024 12 31 136.4 3.4% 2025
12 31 131.8

2025 12 31 62.5 2024 12 31
36.3

2025 12 31 729.1
2024 12 31 47.7
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12 31
2025 2024

(729,114) 47,718

8,796 4,948
16 63

21,096 50,645
(5,010) (6,103)
64,636 81,601

– 1,252
  

(639,580) 180,124
  

639.6 2024 12 31
180.1

2025 12 31 491.2
2025 12 31 2024 12 31

4,222.3 3,598.3

2024 12 31 3,463.8 2025 12 31
4,089.5
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2025 2024

77,698 86,627
406,295 164,569

91,800 91,800
  

575,793 342,996
  

2024

2025 12 31 207.6 (i)
(ii)

2025 12 31 2,591.1
2025 12 31 2.2%

10.0%
5.6 15% 24%
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49%

Leed Education Holding Limited National 
Education Holding Limited Hyde Education Holding Limited
2018

49%

2,180,735,567.50 49%

2026 2 6

2025 12 31

2019 2 2019 6

400,000,000 49%
2023 5

400,000,000
2,180,735,567.50

2023
8

400,000,000
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2023 5
49%

2023 8
2023 9 2025 3

2018 12 26 2019 1 4
2019 6 27 2023 7 28 2023 9 3 2026 2 10

2025 12 31 77.5 2024 12 31
79.2 1,139.9 2024 12 31

551.3

2025 12 31 487.3
2024 251.5

2025 12 31

2024 12 31 37.0%
2025 12 31 49.4% (i)

(ii)
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2025 12 31

2025 12 31 6,600 2024 6,700

2025

2025 12 31
C1
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C3

2025 12 31

2024 12 31

2025 12 31

2025 12 31 2025 12 31
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(www.hkexnews .hk)
(http://www.minshengedu.com) D2

2026 3 27

 


